CÔNG TY CỔ PHẦN
IN BAO BÌ KHATOCO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nha Trang, ngày ........ tháng  01 năm 2024

PHIẾU ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN CỔ TỨC

Kính gửi: Công ty Cổ phần In bao bì Khatoco

Tên cổ đông/tổ chức: ……………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………….
Số CMND/CCCD (Số Giấy chứng nhận ĐKKD): ...................................... do ………….. ........................………………………….. cấp ngày ...........................................................
Địa chỉ hoặc nơi đăng ký hộ khẩu thường trú (địa chỉ trụ sở nếu là tổ chức):
…………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………….
Điện thoại: ........................ Điện thoại di động: ........................     Số fax: ........................
Mã Cổ đông:
Tổng số cổ phần sở hữu: ……………………………. cổ phần

[bookmark: _GoBack]Sau khi nghiên cứu Thông báo số: 02/TB-HĐQT ngày 30/12/2023 của Công ty cổ phần In bao bì Khatoco và các quy định liên quan, tôi đề nghị Công ty Cổ phần In bao bì Khatoco thanh toán tiền cổ tức của tôi theo hình thức như sau:
	   	Tiền mặt 	    			  	Chuyển khoản
Chuyển khoản vào tài khoản cá nhân
Người thụ hưởng: ..................................................................
Số tài khoản:...........................................................................
Tại ngân hàng: ........................................................................
Chúng tôi cam kết thực hiện nghiêm túc quy định của Công ty Cổ phần In Bao Bì Khatoco. Nếu vi phạm, chúng tôi sẽ chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật.

Cổ đông (Tổ chức) đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)